
Assinado eletronlcamerte por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *** .759.573- **  em 101021202209:24:29 ~  IP com n: 192.16 

DIÁRIO OFICIAL Fil. N11 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO 

*4IUIIIYL• 	 Ano VII - Edição N °  CM de 10 de Fevereiro de 2022 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 05/2022 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022-SESA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS. VENCEDORES: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME, CNPJ 
N° 03.562.87210001-21, COM VALOR TOTAL DE R$ 31.603,64 (TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E TRÊS 
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS); ISABELLE CAVALCANTE GONÇALVES LTDA., CNPJ N° 
13.737.194/0001-54, OOM VALOR TOTAL DE R$ 7.566,74 (SETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS 
REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS); DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES 
LTDA. ME, CNPJ NC  41.557.34910001-06, COM VALOR TOTAL DE R$ 1.345,50 (UM MIL, TREZENTOS E 
QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R$ 40.515,38 
(QUARENTA MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS 
EXIGÊNCIAS EDITAL.íCIAS. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ADRIANO ROCHA DA SILVA— 
SECRETÁRIO DE SAÚDE. DATA: 08 DE FEVEREIRO DE 2022. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL UCITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 0812022 
/ 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica 
aos interessados que no próximo dia 28 de fevereiro de 2022, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS n° 0112022-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA VISANDO A ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS 
BÁSICOS, TERMOS DE REFERÊNCIA, DISPONIBILIZAÇÃO MODELOS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS 
JUNTO A SETOR DE. COMPRAS PARA A VIABILIZAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE INTERESSE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: 	Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  www.vicosa.ce.gov.br/. e no horário de 08:00 às 
12:00h e das 14:00h ás 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 08 de fevereiro de 
2022- 

/ 
GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 2312022 

DECRETO N° 02312022 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES 

OCUPANTES DE CARGOS 	EM COMISSÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA, QUE INDICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do Art. 70 da 
Lei Orgânica do Município e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013, alterada pela Lei Municipal 
N°625 de 25 de novembro de 2013, alterada pela Lei N°718/2019 de 02 de janeiro de 2019. 

DECRETA: 
Art. 1° NOMEAR os servidores abaixo relacionados dos cargos de provimento em comissão que indica: 

GABINETE DO PREFEITO  
N° NOME  CARGO  CPF 
01 Francisca Leidilane de Oliveira Assessor 	- Especial 	de ***.233.873.** 

Comunicação e Imprensa 
Oficial  

02 Regilene Maria Costa Silva Assessor 	Especial 	de ***052053** 
Cerimonial  

03 Wallace Magalhes Barbosa Assessor 	Especial 	de *** .565.743.** 
Imprensa  

VIÇOSA-PREV 
N° 	 NOME 	 CPF 

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho 	 I1 
CPF: *** .759.573- **  em 10/02/2022 09:24:29 - IP com n: 192.168.10.35 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id931  

Página(a) 3 dc 9  aDOM 


